
https://www.aldekon.cz/trenink/konsolidacni-balicek-2024-primy-prenos-ziveho-skoleni-588

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

KONSOLIDAČNÍ BALÍČEK 2024 - PŘÍMÝ PŘENOS ŽIVÉHO
ŠKOLENÍ

Program kurzu

Program kurzu

Od 1. 1. 2024 vstoupí v platnost tzv. konsolidační daňový balíček, představující významné zásahy do daní
z příjmů, do daně z přidané hodnoty a dalších předpisů. Předmětem tohoto semináře bude proto shrnutí
všech podstatných změn konce roku 2023 a začátku roku 2024.

 

Z obsahu:

Změny v oblasti sazeb pro DPH, důsledky, přechodná ustanovení
Omezení vstupní ceny osobních automobilů pro daňové odpisy
Mimořádné odpisy nově
Datové schránky nově, dopady na daňovou oblast
Náklady – změny pro daňové přiznání
Kniha jízd – judikatura
Aktuální koordinační výbory, výklady a stanoviska GFŘ

Tohoto školení se můžete zúčastnit také prezenčně! Více informací zde.

Jak to bude probíhat?

Po odeslání objednávky školení obdržíte zálohovou fakturu, tj. podklad k úhradě školení.
Nejpozději den před začátkem školení od nás obdržíte odkaz k připojení ke školení a písemné podklady vypracované
lektorem na mailovou adresu, kterou jste uvedli v objednávce.
Ke školení se můžete připojit již 15 minut před začátkem školení.

On-line školení realizujeme prostřednictvím Google meet

https://www.aldekon.cz/trenink/konsolidacni-balicek-2024-primy-prenos-ziveho-skoleni-588
http://www.aldekon.cz
https://www.aldekon.cz/skoleni-a-kurzy/konsolidacni-balicek-2024-550


Během školení můžete konzultovat vlastní případy, které potřebujete vyřešit, a to buď zasláním dotazu předem při
zadávání objednávky nebo se můžete ptát lektora přímo v rámci školení.

 

Náhradní plnění

Pokud jste firma s povinností zaměstnávat osoby se zdravotním postižením, můžete u naší firmy čerpat na tuto službu 
náhradní plnění.

Odebíráním služeb od naší firmy můžete ročně ušetřit víc než 98 000 Kč za každého zdravotně znevýhodněnou
osobu, kterou  se vám  nepodařilo zaměstnat. 

Žádné termíny.

Školit vás budou

Ing. Klíma Jiří

 Ing. Jiří Klíma, daňový poradce, prezident Sdružení účetních a daňových poradců, zkušební
komisař Komory daňových poradců ČR. Kromě lektorské činnosti se ve své firmě věnuje vedení účetnictví a
zpracování mezd. Poskytuje právní pomoc a finančně ekonomické rady ve věcech daní, odvodů, poplatků a
jiných podobných plateb, jakož i ve věcech, které s daněmi přímo souvisejí.


